
Gıda Mühendisliği Bölümü Eğitim Öğretim Modeli 

Gıda Mühendisliği Bölümümüz, ziraat, mühendislik ve temel bilimlerin prensiplerini 

kullanarak multidisipliner bir yaklaşımla gıda maddelerinin işlenmesi, yeni ürünlerin 

geliştirilmesi, kalite kontrolü, muhafazası ve pazara sunulmasına yönelik bilgi ve beceriye 

sahip çağdaş, teorik ve pratik bilgilerle donatılmış mühendisler yetiştirmeyi hedeflemektedir.  

Kırklareli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 2012 yılında 

açılmıştır. Bölümümüz 41 öğrenci ile 15 Eylül 2012 günü eğitim-öğretim hayatına 

başlamıştır. 1 Profesör, 4 Dr. Öğr. Üyesi ve 6 Araştırma Görevlisi ile Kayalı (merkez) 

kampüsünde eğitime devam etmektedir.   

Gıda Mühendisliği lisans eğitim programımız birinci sınıfta ağırlıklı olarak temel bilimler, 

ikinci sınıfta temel mühendislik, üçüncü ve dördüncü sınıflarda ise mesleki alan derslerini 

içermektedir. 

Öğrencilerimiz mezun olabilmek için iki dönem halinde toplam 40 işgünü staj 

yapmaktadırlar. Öğrencilerimizin stajlarını işletme ve laboratuvar ortamlarında yapmaları 

konusunda yönlendirme yapılmaktadır. 

Bölümüze gelecek aday öğrencilere kayıt esnasında hiçbir ödeme yaptırılmamaktadır. Yüksek 

Öğrenim Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünce Fakültemize ayrılan burs kontenjanları için 

öğrencilerimiz belirtilen tarihlerde başvurularını yapabilmektedir. 

 

İşyerinde Mühendislik Eğitim Programı (İMEP)  

Bölümümüzde 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılından itibaren İşyerinde Mühendislik Eğitim 

Programı (İMEP) uygulanmaktadır. İşyerinde Mühendislik Eğitim Programı (İMEP), 

Kırklareli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin kamu 

kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlarda yapacakları işyeri eğitimleriyle ilgili uygulama 

esaslarını kapsamaktadır. Kırklareli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü İşyerinde Mühendislik Eğitim Programı, lisans programında yer alan derslerini 7. 

yarıyıla kadar başarı ile tamamlamış öğrencilerin son dönemlerini sahada geçirerek 

alanlarında tecrübe kazanmaları için geliştirilen bir modeldir. Söz konusu eğitim programı 

Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin gıda endüstrisinde hem sahayı tanımak hem de 

kariyer oluşturmak amacıyla geçici iş deneyimi sağlamak için pratik bir yoldur. Bu program, 

teorik bilgileri pratik becerilerle birleştirmenin yanı sıra, gıda mühendisi adayı öğrencilerin 

sektörde yürütülen projeler üzerinde çalışma, endüstri hakkında daha fazla bilgi edinme ve 

kendi alanlarında ilerlemek için gereken temel becerileri geliştirme fırsatı sunmaktadır. 

Öğrencilerimizin bugüne kadar İMEP kapsamında kabul edildikleri firmalar; 



 Bunge Gıda San. ve Tic. A.Ş. 

 Danone Tikveşli Gıda ve İçecek San. ve Tic. A.Ş. 

 Bahçivan Gıda San. ve Tic. A.Ş. 

 Pepsi Gıda San. ve Tic. A.Ş. 

 Elvan Gıda San. ve Tic. A.Ş. 

 Kaanlar Gıda San. ve Tic. A.Ş. 

 İstanbul Halk Ekmek A.Ş. 

 Seyidoğlu Gıda A.Ş. 

 Yardımcı Tarım Ürünleri Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 Gündüzler Mandıracılık Suni Yem Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

 Tatlım Süt Ürünleri İç Ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

Laboratuvarlarımız 

1-)Genel Kimya Uygulama Laboratuvarı 

2-)Mikrobiyoloji Uygulama Laboratuvarı 

3-)Enstrümental Analiz Laboratuvarı 

4-)Kimyasal Analiz Laboratuvarı 

5-)Numune Hazırlık ve Fiziksel Analiz Laboratuvarı 

6-)Biyoteknoloji Laboratuvarı 

7-)Mikrobiyoloji Laboratuvarı 

8-)Kimyasal ve Soğuk Hava Depoları 

9-)Fizyoloji Laboratuvarı 

 

Gıda Kontrol Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Üniversitemiz başta olmak üzere, diğer kurum ve kuruluşların ihtiyaç duydukları gıda 

analizlerini yaparak gıda sanayi ile işbirliği içerisinde yeni gıda teknolojilerinin 

geliştirilmesine katkı sağlamak ve Kırklareli Üniversitesi’nin tüm birimlerindeki 

araştırmacıların yararlanabileceği bir çalışma ortamı sağlamayı ve Üniversiteler başta olmak 

üzere yurt içi ve yurt dışı kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak ortak projeler üretmeyi 

kendisine ilke edinmiş kapsamlı bir laboratuvar altyapımız bulunmaktadır. 

 

İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Bilgisayar, elektrik-elektronik, enerji, fizik, kimya, inşaat, gıda, malzeme, genetik, sağlık, 

tarım ve hayvancılık ile ilgili konularda bilimsel araştırmalar ve çalışmalar yapmak, yurt içi 

ve yurt dışındaki ilgili kurum ve kuruluşlarla birlikte çalışma konularıyla ilgili ortak projeler 



yürüterek üniversitemiz ile sanayi arasında problemleri çözecek bilimsel ve uygulamalı 

çalışmaları yönetmek amacıyla kurulmuştur. 

 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi 

Üniversitemiz ve bölümümüz çalışmaları kapsamında Kırklareli Üniversitesi, Yükseköğretim 

Kurulu’nun (YÖK) "Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma 

Projesi" kapsamında “GIDA” alanında ihtisaslaşacak yükseköğretim kurumu olarak 

belirlenmiştir. Bu kapsamda yapılacak etkin projeler ile bölgede, üniversite organizasyon ve 

stratejilerinde gelişmeler olacak, Ar-Ge organizasyonu artacak, ürün pazar ve rekabetinde 

güçlenmeler beklenecek, fon kaynakları artacak, yeni genişletilmiş iş birlikleri doğacak, 

uzmanlaşmış merkezler gelişecek ve de en önemlisi bölgeye ait kültürel güçlü değişimler 

ortaya çıkacaktır. Bu faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde üniversitemiz akademisyenlerinin 

yanı sıra Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencileri de rol alacaktır. İhtisaslaşma kapsamında 

bölümümüzün etkin rol alacağı ve yöreye ait çeşitli süt ürünlerinin üretimine, araştırma 

geliştirme çalışmalarına yönelik yakın zamanda Pilot Tesis kurulması planlanmaktadır. 

 

Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Üniversitemiz koordinatörlüğünde, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ve Tekirdağ 

Namık Kemal Üniversitesi ortaklığında kurulması teklif edilen  “Gıda Arzı Güvenliği ve 

Dijitalleşme Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi” Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

tarafından uygun bulunmuştur. 

Ayrıca, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi koordinatörlüğünde, Kırklareli Üniversitesi 

ve Hacettepe Üniversitesi ortaklığında kurulması teklif edilen  “Hayvancılık Sektöründe 

Dijital Teknolojiler Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi” Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı tarafından uygun bulunmuştur. 

Gıda odak alanında bir İhtisas Üniversitesi olarak Gıda Arzı Güvenliği konusunda da 

çalışmalar yaparak “Tarladan Çatala” sloganı ile “Tarım, Gıda ve Hayvancılık” alanlarında 

yapılacak çalışmalarda çatı görevi üstlenmiş bulunmaktayız. 

 

Değişim Programları 

Bölümümüzün Erasmus ve Farabi koordinatörlükleri bulunmakta; bu programlar kapsamında 

yurtiçi ve yurtdışı öğrenci hareketlilikleri ile farklı akademik çevrelerde bulunarak eğitim-



öğretim hayatları ile akademik çalışmalarına, sosyal gelişim süreçlerine ve kariyer planlarına 

olumlu bir etki sağlanması hedeflenmektedir. Bu programlar kapsamında öğrencilere 

karşılıksız mali destek sağlanmaktadır. 

 

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 

Bölümümüzde öğretim elemanlarının desteği ile birlikte düzenlenen sosyal ve kültürel 

faaliyetlere yer verilmektedir. Buna ek olarak öğrencilerimizin aktif olarak yer aldığı ve 

bölümümüz öğretim elamanının da danışmanlığını yaptığı “Gıda Kulübü” bulunmaktadır. 

Gıda Kulübü bölüm ile koordineli bir şekilde birçok faaliyeti yürütmektedir. Geleneksel Gıda 

Gecesi, Dünya Süt Günü, Dünya Gıda Günü gibi birçok faaliyetin yanı sıra ilimizde ve çevre 

illerde yer alan küçük, orta ve büyük çaplı gıda işletmelerine de sık sık teknik geziler 

düzenlenmektedir. Ayrıca her sene “Kariyer Günleri” kapsamında sektörden profesyonellerin 

yer aldığı oturum-söyleşiler organize edilmektedir. Böylece öğrencilerimizin öğrenimleri 

sırasında sektörün içinden isimlerle bir araya gelerek sektör ile ilgili bilgilerin yanı sıra 

kendilerini geliştirmeleri açısından yapabilecekleri ile ilgili bilgi ve tecrübelerden 

yararlanmaları sağlanmaktadır. Sosyal-kültürel faaliyetler kapsamında öğrencilerimizden 

gelen öneriler ve talepler mümkün olduğu ölçüde desteklenmektedir. 

 

Barınma 

Üniversitemiz merkez kampüsünün hemen yakınında Kredi ve Yurtlar Kurumu’na bağlı 4.250 

kız öğrenci ve 1.500 erkek öğrenci kapasiteli, Kırklareli Merkezde ise 780 kız öğrenci ve 600 

erkek öğrenci kapasiteli yurtlar bulunmaktadır. Lüleburgaz ilçesinde de Kredi ve Yurtlar 

Kurumu’na ait kız öğrenciler için 384 kişilik, erkek öğrenciler için ise 400 kişilik yurt 

mevcuttur. Ayrıca Babaeski ilçesinde 300 kişi kapasiteli Kredi ve Yurtlar Kurumu’na ait kız 

öğrenci yurdu bulunmaktadır. Ek olarak Kırklareli merkez ve ilçelerinde çok sayıda özel yurt, 

pansiyon ve otel yer almaktadır.   

 


